
Sygeplejerske eller Social- og sundhedsassistent med
funktion som specialeansvarlig til Sterilcentralen,
Operation og Intensiv, Regionshospitalet Viborg

En stilling som sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent med funktion som
specialeansvarlig ved Hospitalsenhed Midt, Operation og Intensiv, Sterilcentralen,
Regionshospitalet Viborg er ledig pr. 1. juli 2025 eller efter aftale. Stillingen er en fuldtidsstilling på
37 timer/uge med overvægt af dagvagt på hverdage. 
Om afsnittet
Sterilcentralen er en del af forsyningskæden for mange patienter, hvor vi bidrager til den
overordnede kerneopgave – at patienterne får de bedst mulige forløb. Helt konkret hos os betyder
det, at genbehandle og levere sterile instrumenter til tiden til operationer og undersøgelser. Vi har
et helt nyt afsnit efter snart endt stor ombygning. Vi har stadig en del forandringer og projekter foran
os, imens vi drifter. Det er blandt andet udskiftning af tusinde basisinstrumenter, opbygning af nyt
lagersystem til basisinstrumenter, nyt IT-system til understøttelse af arbejdsgange til det sterile
flow, samt opbygning af centralt sterilt depot med henblik på case cart koncept. 
Vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø, samt at have et afsnit med høj faglig kvalitet i alt hvad
vi gør. Vi arbejder med høj grad af medindflydelse på eget arbejde i Sterilcentralen. Vi forventer, at
du bidrager positivt og konstruktivt til et godt og lærende arbejdsmiljø, samt vil arbejde struktureret i
en travl hverdag. Vi har mange gode samarbejdspartnere både eksternt samt i hele huset på
operationsgange, klinikker og afsnit, varemodtagelse, logistik samt teknisk afsnit. Sterilcentralen er
en del af afdelingen Operation og Intensiv. Vi er 22 i afsnittet, fordelingen er 2 sygeplejersker med
funktion som specialeansvarlig, 17 social- og sundhedsassistenter, 1 serviceassistent, 1 sekretær
og 1 oversygeplejerske.
Om stillingen
Med funktion som specialeansvarlig skal du have fokus på at sikre og videreudvikle høj kvalitet, stå
for indkøb, deltage i arbejdet omkring udvikling og implementering af IT-system, deltage i et mindre
omfang i vores produktion, deltage i projekter med henblik på planlægning, koordinering og
udførsel af projekter. Du skal understøtte afsnittets visioner, værdier og planer i samarbejde med
afsnittets oversygeplejerske, øvrige medarbejdere samt nøglepersoner, specialeansvarlige i og
uden for afsnittet, samt klinisk sygeplejespecialist.
Det betyder, at vi søger en sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent med relevant erfaring
indenfor genbehandlings- og operationsområdet samt forståelse for arbejdsgange og
sammenhænge herved.
Vi tilbyder dig

at arbejde i et afsnit med dygtige og engagerede kolleger●

at arbejde i et afsnit, hvor forbedring, udvikling og kvalitet prioriteres●

at arbejde i at afsnit med lærende kultur og høj faglighed, hvor vi bruger hinandens forskellige

faglige kompetencer i et samarbejde

●

stor indflydelse på arbejdstilrettelæggelse●

et afsnit, hvor der er højt til loftet, godt humør og god energi.●

Vi ønsker, at du 

har relevant erfaring med kirurgiske instrumenter, sterilcentral og operation●

har let ved at indgå i samarbejde med andre●

i høj grad kan være selvtilrettelæggende og arbejde selvstændigt●

har en empatisk og nærværende tilgang●

følger op på aftaler og sikrer, at deadlines overholdes●

har lyst til at søge ny viden, undervise, sparring og spille dine kolleger gode●

har lyst til både at være i rollen som deltager eller leder i mindre projekter●

bidrager konstruktivt til, at vi har et godt arbejdsfællesskab.●

Vi glæder os til at høre fra dig.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk


Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Operation og Intensiv.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oversygeplejerske Karina
Vestergaard Jensen på tlf. +4578445322
Dato for samtaler
Vi forventer at afholde samtaler den 21. maj 2025.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 15. maj 2025.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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